

---

# Heitmann Madsen Invest ApS

**CVR-nr.: 37387371**

Kenny Drews Vej 21 3 tv  
2450 København SV

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/01/2026**

---

**Philip Heitmann Madsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Heitmann Madsen Invest ApS  
Kenny Drews Vej 21 3 tv  
2450 København SV  
e-mailadresse: philip.hm@hotmail.com  
CVR-nr.: 37387371  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på -3.328 kr. og en egenkapital 61.604 kr.

Selskabets ledelse finder resultatet for utilfredsstillende men i overensstemmelse med forventningerne.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-2.005
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-2.005</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-751</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-751</b>	<b>-2.005</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	6.183
Øvrige finansielle omkostninger		-3.515	-1.643
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-4.266</b>	<b>2.535</b>
Skat af årets resultat		939	-558
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.327</b>	<b>1.977</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-3.327	1.977
<b>I alt</b>		<b>-3.327</b>	<b>1.977</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		155.000	155.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>155.000</b>	<b>155.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>155.000</b>	<b>155.000</b>
Tilgodehavende skat		939	2.000
Andre tilgodehavender		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>939</b>	<b>2.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		8.750	7.989
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.689</b>	<b>9.989</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>164.689</b>	<b>164.989</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		21.604	24.929
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>61.604</b>	<b>64.929</b>
Skyldig selskabsskat		0	558
Skyldig moms og afgifter			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		103.085	99.502
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>103.085</b>	<b>100.060</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>103.085</b>	<b>100.060</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>164.689</b>	<b>164.989</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2025**

1